
 

 

 

 

 

 

 

Servizo do Sector Lácteo e Mercados Agrícolas  

Rúa dos Irmandiños, s/n. Salgueiriños 

15781 Santiago de Compostela 

simfogga.mrural @xunta.gal 

 

Relación de persoas beneficiarias e importe das axudas concedidas do programa de froita e leite escolar 
no curso 2024-2025 

 

FROITA ESCOLAR: 

NIF CENTRO ESCOLAR IMPORTE (€) 

***1222** CPR PLURILINGÜE ANDAINA 5.024,74 

***5565** IES DA POBRA DO CARAMIÑAL 835,09 

***5583** IES MAXIMINO ROMERO DE LEMA 2.468,29 

***5505** CEIP MOSTEIRO DE CAAVEIRO 283,90 

***5506** CEIP PLURILINGÜE DE SIGÜEIRO 3.341,01 

***5506** CEIP BARRIÉ DE LA MAZA 3.702,43 

***5564** CEIP PLURILINGÜE PONTE DE XUBIA 1.542,67 

***5572** IES DAVID BUJÁN 3.579,03 

***5550** IES CABO ORTEGAL 1.262,48 

***0001** IES ORDES 4.478,17 

***1309** CPR JORGE JUAN PERLÍO 3.808,21 

***0000** IES RAFAEL PUGA RAMÓN 664,77 

***5504** CEIP DE ARZÚA 2.309,61 

***5005** IES PLURILINGÜE PEDRA DA AGUIA 1.304,67 

***5503** CEIP ALFONSO D. RODRÍGUEZ CASTELAO 3.120,62 

***5508** CEIP ALFONSO D. RODRÍGUEZ CASTELAO 4.451,64 

***5502** CEIP PLURILINGÜE ELADIA MARIÑO 1.154,80 

***0012** CEIP PLURILINGÜE DE OUTES 2.309,61 

***5523** IES LAMAS DE ABADE 5.641,80 

***5543** CEIP O AREAL 643,53 

***5500** CEIP PLURILINGÜE VICENTE OTERO VALCÁRCEL 3.949,27 

***0002** CPR SEMINARIO MENOR DA ASUNCIÓN 669,97 

***5564** CRA DE NARÓN 643,53 

***5503** CPI AS REVOLTAS 2.300,80 

***8000** CEIP PLURILINGÜE ALMIRANTE JUAN DE LÁNGARA Y HUARTE 1.269,40 

***5552** CEIP PÍO XII 5.500,00 

***1011** CPR PLURILINGÜE LA MILAGROSA 1.666,09 
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NIF CENTRO ESCOLAR IMPORTE (€) 

***5584** CEIP DE GÁNDARA- SOFÁN 1.313,49 

***5551** IES RICARDO CARBALLO CALERO 936,00 

***5516** IES MACÍAS O NAMORADO 1.763,07 

***5502** CEIP PLURILINGÜE DE PONTE DO PORTO 1.375,19 

***5514** CEIP CURROS ENRÍQUEZ 1.939,37 

***5510** CEIP CAMPOMAIOR 1.384,01 

***5506** CEIP VIRXE DO PORTAL 256,36 

***5504** CPI PLURILINGÜE VIRXE DA CELA DE MONFERO 1.718,99 

***0005** CPR PLURILINGÜE NOSA SEÑORA DO ROSARIO 1.904,11 

***5586** CEIP PLURILINGÜE ALEXANDRE RODRÍGUEZ CADARSO 950,00 

***5543** CEP XOSÉ MARÍA BREA SEGADE 391,00 

***0030** CRA DE DODRO- PADRÓN 572,99 

***5526** IES CANIDO 3.155,88 

***5554** CEIP APÓSTOLO SANTIAGO 1.576,04 

***5266** CPR PLURILINGÜE LICEO LA PAZ 15.000,00 

***5503** CEIP VÍCTOR SÁENZ 625,89 

***0012** CEIP PLURILINGÜE VILA DE RUTIS 3.085,36 

***5509** CEIP PLURILINGÜE DE PUMAR- URDILDE 863,90 

***5555** CEIP DE PAZOS 846,26 

***5527** INSTITUTO DE BACHILLERATO CONCEPCION ARENAL DE FERROL 2.376,16 

***0012** CPR PLURILINGÜE CALASANCIAS 2.371,22 

***5533** CEIP ORTIGUEIRA 678,79 

***5527** IES URBANO LUGRÍS 956,47 

***5541** CEIP O GRUPO 3.543,76 

***5512** CIFP COMPOSTELA 4.187,27 

***5534** CP RAQUEL CAMACHO DE LA CORUÑA CGA 1.802,73 

***5539** CEIP PLURILINGÜE A FRAGA 1.216,51 

***5563** IES PLURILINGÜE CASTRO DA UZ 1.542,67 

***5538** CEIP UNIÓN MUGARDESA 1.472,15 

***5518** INSTITUTO DE FORMACIÓN PROFESIONAL FERNANDO BLANCO DE CEE CGA 3.508,50 

***5528** CEE TERRA DE FERROL 546,55 
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NIF CENTRO ESCOLAR IMPORTE (€) 

***5513** CEIP PLURILINGÜE DE PRÁCTICAS 825,00 

***0034** IES DE ARZÚA 1.992,85 

***5584** CEIP MANUEL FRAGA IRIBARNE 1.410,44 

***5508** CPI DE XANCEDA 1.542,67 

***5514** IES FERNANDO WIRTZ SUÁREZ 4.337,13 

***5585** IES FERNANDO ESQUÍO 2.380,13 

***5005** IES LAMAS DE CASTELO 661,15 

***5504** CPI DE VIAÑO PEQUENO 2.115,67 

***5527** CEIP PLURILINGÜE SAN XOÁN DE FILGUEIRA 960,87 

***5573** CEIP DE GALÁN 3.006,02 

***5507** CEIP FLAVIA 2.053,88 

***0249** CPR PLURILÍNGÜE SAN JOSÉ DE CLUNY 3.720,00 

***5580** IES AS MARIÑAS 979,00 

***5532** CEIP PLURILINÜE ÁNGELA RUIZ ROBLES 150,00 

***0001** IES DE PASTORIZA 4.231,35 

***2776** CPR DOLORES RAMOS- MANUEL PELETEIRO 450,00 

***0011** IES DE CARRAL 2.000,00 

***2776** CPR MANUEL PELETEIRO 600,00 

***0040** CEIP PLURILINGÜE DO CAMIÑO INGLÉS 1.974,63 

***5532** CPI A XUNQUEIRA 2.377,78 

***5502** CEIP DE TEIXEIRO 1.490,26 

***0029** CEIP PLURILINGÜE GRAXAL 1.763,07 

***5575** IES DE MELIDE 3.183,27 

***0011** CEIP DE OLEIROS 3.675,99 

***5572** IES CAMPO DE SAN ALBERTO 3.623,08 

Q655585** CEIP MARTAGONA 1.234,15 

***0746** COLEGIO EIRÍS SA 5.130,26 

***5588** IES POETA AÑÓN 749,88 

***5526** CP SAN SIDRE DE NEDA CGA 952,05 

***5518** CP A SOLANA DE NARÓN CGA 3.230,90 

***5507** CPI DE BEMBIBRE 1.331,12 
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NIF CENTRO ESCOLAR IMPORTE (€) 

***5545** CPI CASTRO BAXOI 5.042,35 

***3416** CPR PLURILINGÜE COMPAÑÍA DE MARÍA 1.604,39 

***0011** IES DO MILLADOIRO 2.644,59 

***5528** IES RAMÓN MENÉNDEZ PIDAL 3.896,37 

***0030** CRA DE CULLEREDO 483,30 

***5508** CEIP DE BORMOIO- AGUALADA 449,58 

***0281** CPR PLURILINGÜE FOGAR DE SANTA MARGARIDA 8.380,00 

***2993** EFAG EL PIÑEIRAL 617,06 

***5001** IES XOGRAR AFONSO GÓMEZ DE SARRIA 1.322,30 

***5504** IES NOSA SEÑORA DOS OLLOS GRANDES 2.644,59 

***5501** CEIP PLURILINGÜE PALAS DE REI 1.384,01 

***5530** CP DE EDUCACIÓN GENERAL BÁSICA DE COVAS VIVEIRO CGA 1.454,53 

***5523** CEIP PLURILINGÜE MONTE BALIÑO 484,84 

***6801** CPI POETA UXÍO NOVONEYRA 308,54 

***5524** CEIP O VICEDO 447,85 

***5514** IES MONTE CASTELO 3.085,36 

***5000** CEIP PLURILINGÜE DO PÁRAMO 351,27 

***5530** CEIP O CANTEL 1.586,67 

***5508** IES MURALLA ROMANA 1.542,67 

***5001** CEP LUÍS TOBÍO 2.036,34 

***5503** COLEXIO PÚBLICO VIRXE DO MONTE DE COSPEITO 1.983,45 

***5504** CEIP TERRA CHÁ 599,45 

***5508** IES RÍO CABE 2.697,47 

***5508** CP VISTA ALEGRE DE BURELA CGA 2.512,36 

***5502** CEIP AQUILINO IGLESIA ALVARIÑO 295,32 

***5511** IES PLURILINGÜE FONTEM ALBEI 617,06 

***0001** IES PERDOURO 2.235,10 

***5502** CEIP OTERO PEDRAYO 480,00 

***5001** CEIP DE MONFORTE 2.644,59 

***0447** COLEGIO FINGOY SA 2.258,68 

***5512** CEE SANTA MARÍA 528,92 
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NIF CENTRO ESCOLAR IMPORTE (€) 

***5506** CEIP PLURILINGÜE VIRXE DO CARME 572,99 

***5504** CEIP PLURILINGÜE O CORGO 714,05 

***5506** CEIP DE CERVO 1.093,10 

***5520** IES A PINGUELA 3.781,78 

***5501** CEIP PLURILINGÜE POETA AVELINO DÍAZ 1.339,00 

***5517** IES FRANCISCO DAVIÑA REY 2.406,58 

***5511** CEIP PLIRILINGÜE A GÁNDARA 2.168,58 

***5501** CEIP PLURILINGÜE ROSALÍA DE CASTRO 396,69 

***5503** CPI PLURILINGÜE DE NAVIA DE SUARNA 290,91 

***6802** CEIP DE ANTAS DE ULLA 784,57 

***5529** CEIP DE CELEIRO 400,00 

***5500** CEIP PLURILINGÜE LAGOSTELLE 450,00 

***5501** CEIP PLURILINGÜE DA PONTENOVA 891,09 

***5527** IES PLURILINGÜE SAN ROSENDO 1.860,03 

***0003** COLEGIO DE LA ASUNCIÓN EN SARRIA RR ASUNCIÓN PROV DE LUGO 1.291,45 

***5503** CEIP PLURILINGÜE CONCEPCIÓN LÓPEZ REY 301,40 

***5516** CEIP ILLA VERDE 2.618,16 

***5502** CEIP PLURILINGÜE SANTA RITA 1.419,27 

***0003** 
COLEGIO NTRA SRA DEL PILAR DE FOZ- FRANCISCANAS DE LA PURÍSIMA 
CONCEPCIÓN HH- PROV LA INMACULADA 1.630,83 

***6802** CEIP PLURILINGÜE CELSO CURRÁS 127,82 

***6801** CPI PLURILINGÜE DR LÓPEZ SUÁREZ 1.410,44 

***5509** CEIP DE SAN COSME 63,24 

***5515** CEIP ÁLVARO CUNQUEIRO MORA 317,35 

***5503** CEIP MESTRE VIDE 1.807,13 

***5501** CEIP AUGUSTO ASSIA 317,35 

***5519** CEIP CURROS ENRÍQUEZ 1.860,03 

***5518** CEIP ROBERTO BLANCO TORRES 387,88 

***5506** CEIP MANUEL RESPINO 1.600,00 

***5510** EEI TABOADELA 52,16 

***5517** CEIP XOSÉ MANUEL FOLLA RESPINO 229,19 

***5518** CPI VIRXE DA SALETA 1.392,83 
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NIF CENTRO ESCOLAR IMPORTE (€) 

***5504** IES O RIBEIRO 3.649,55 

***5514** CEIP CONDESA DE FENOSA 3.032,46 

***5506** IES AQUIS QUERQUERNIS 775,74 

***0009** CEIP PLURILINGÜE RIBADAVIA 2.221,46 

***0001** CEIP PLURILINGÜE ALBINO NÚÑEZ 2.132,74 

***5505** IES EDUARDO BLANCO AMOR 5.054,40 

***5520** CPI TERRAS DE MASIDE 2.239,10 

***0008** CENTRO DE EDUCACIÓN VALLE INCLÁN 149,87 

***5514** CP RAMÓN OTERO PEDRAYO DE BARCO 996,13 

***0244** CPR PLURILINGÜE DIVINA PASTORA 5.485,76 

***5515** CEIP MARIÑAMANSA 315,22 

***5515** CEIP PLURILINGÜE CURROS ENRÍQUEZ 890,00 

***5515** CEIP PLURILINGÜE LANSBRICAE 396,69 

***5500** IES XESÚS FERRO COUSELO 1.613,20 

***6800** IES A CARBALLEIRA 2.203,84 

***5518** IES JULIO PRIETO NESPEREIRA 1.225,33 

***5504** CEIP EMILIA PARDO BAZÁN 180,73 

***0008** COLEGIO PABLO VI- FÁTIMA 1.592,13 

***5517** CEIP VIRXE DE COVADONGA 1.251,77 

***0000** CEIP VICENTE RISCO 282,08 

***0244** CPR PLURILINGÜE SAGRADO CORAZÓN 2.317,75 

***5513** CEIP PADRE CRESPO 1.172,43 

***5504** CEIP PLURILINGÜE CALVO SOTELO 3.931,62 

***8253** COLEGIO VISTA ALEGRE SL 1.921,73 

***5510** CEIP DO FOXO 1.084,28 

***5505** CEIP DE CORVILLÓN 863,90 

***5505** CEP PLURILINGÜE PEDRO CASELLES BELTRÁN 1.590,00 

***6219** CPR PLURILINGÜE ÁNGEL DE LA GUARDA 2.195,01 

***5557** IES LAXEIRO 5.253,94 

***5540** CEIP PLURILINGÜE DE SAN ROQUE 1.366,38 

***5511** IES MONTE DA VILA 3.167,80 
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NIF CENTRO ESCOLAR IMPORTE (€) 

***5523** IES SAN PAIO 5.474,33 

***5519** CEIP PLURILINGÜE DA TORRE- CELA 1.093,10 

***5522** CEIP DE SOBRADA 1.331,12 

***4705** COLEGIO MARISTAS EL PILAR 6.285,32 

***5529** CEIP PLURILINGÜE A PEDRA 2.591,70 

***5510** CEIP FIGUEIROA 3.561,39 

***0002** CP CELSO EMILIO FERREIRO 1.569,14 

***5562** CPI RODEIRO 1.311,11 

***0327** CPR SAN JOSÉ 1.401,63 

***0007** CEIP PLURILINGÜE SAN SALVADOR 828,64 

***5501** CEIP MARQUESA DO PAZO DA MERCÉ 952,00 

***5505** CEIP A XUNQUEIRA 2 1.287,03 

***5547** CEIP PLURILINGÜE DE GUILLAREI 722,86 

***5559** IES DE CHAPELA 2.626,87 

***5550** CEIP SANTO ANDRÉ DE XEVE 1.181,25 

***5535** CEP ALTAMIRA 3.843,48 

***5545** EEI O GRUPO 396,69 

***5515** CEIP PLURILINGÜE INFANTE FELIPE DE BORBÓN 3.737,69 

***5529** IES VAL MIÑOR 1.100,00 

***5504** CEIP SILLEDA 2.556,44 

***5540** IES CARLOS CASARES 3.993,35 

***5540** CEIP PLURILINGÜE IGREXA CHAPELA 471,62 

***0005** IES DE SOUTOMAIOR 3.573,72 

***0180** CPR SANTO TOMÁS 2.567,65 

***5516** CEIP PLURILINGÜE FROEBEL 1.904,11 

***5538** CEIP DE LAREDO (REDONDELA) CGA 1.586,67 

***5546** CEIP PLURILINGÜE DE RUBIÁNS 709,63 

***5550** IES A BASELLA 3.508,50 

***5505** CEIP AGOLADA 722,86 

***5562** IES ANTÓN ALONSO RÍOS 1.939,37 

***5536** CEIP PLURILINGÜE DE TEBRA 678,79 
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NIF CENTRO ESCOLAR IMPORTE (€) 

***5531** CEIP PLURILINGÜE CRUCEIRO 907,98 

***5512** IES A XUNQUEIRA II 5.712,32 

***0010** CPR FILLAS DE MARÍA INMACULADA 572,99 

***5505** CEIP DE PARADA- CAMPAÑÓ 1.569,14 

***5535** IES PEDRA AUGA 4.407,65 

***5550** CEIP DE PETELOS 1.269,40 

***5519** CEP PLURILINGÜE DE RIOMAIOR 916,80 

***5541** CEIP PLURILINGÜE SANTIAGO DE OLIVEIRA 775,74 

***6189** CPR PLURILINGÜE ALBORADA 2.750,39 

***5512** CEIP PLURILINGÜE Nº 2- TUI 2.000,00 

***5561** IES RICARDO MELLA 4.306,60 

***5514** CEIP DE PAZOS DE REIS 1.093,10 

***5502** CEIP A SANGRIÑA 1.886,48 

***5531** CEIP SAN MARTIÑO 1.295,85 

***5542** CPI DO TOURAL 1.212,11 

***5541** IES ESCOLAS PROVAL 3.261,66 

***8405** CPR PLURILINGÜE BOUZA BREY 1.200,00 

***5529** EEI MONTE DO ALBA 476,03 

***6105** COLEGIO MONTERREY SL 2.723,94 

***5518** CEIP DE VIÑAGRANDE- DEIRO 987,32 

***0003** CEP PLURILINGÜE IGREXA- VALADARES 1.084,28 

***0003** IES DE TEIS 2.917,86 

***5521** IES A XUNQUEIRA 1 PONTEVEDRA 6.056,13 

***0231** COLEGIO LAR SL 6.364,67 

***5538** CEIP A RÚA 1.375,19 

***5530** CEIP DE ATÍN- CELA 1.789,50 

***5545** CEIP SAN TOMÉ 3.464,42 

***6268** COLEXIO STA CRISTINA VIGO SL 965,28 

***4705** CPR SANTA MARÍA DE TUI 2.609,34 

***7374** COLEGIO DIVINO SALVADOR SL 4.055,06 

***5517** CEIP AS BIZOCAS 365,84 
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NIF CENTRO ESCOLAR IMPORTE (€) 

***5518** CEIP A LOMBA 511,29 

***0000** IES ILLA DE AROUSA 1.463,34 

***5501** CEIP MANUEL RIVERO 1.886,48 

***0009** IES ILLA DE SAN SIMÓN 1.020,00 

***0003** CPI DE COVA TERREÑA 3.631,91 

***5513** IES PLURILINGÜE A PARALAIA 2.115,67 

***6196** CPR PLURILINGÜE ESCUELAS NIETO 1.198,89 

***5546** CEIP SANTO PAIO DE ABAIXO (REBOREDA) 1.218,00 

***0011** COLEGIO SAN JOSÉ DE LA GUÍA SIERVAS DE S 1.957,00 

***5528** IES ÁLVARO CUNQUEIRO 3.085,36 

***5502** IES SÁNCHEZ CANTÓN 2.050,00 

***5511** CEIP PLURILINGÜE DE PORTONOVO 1.044,61 

***0001** IES FARO DAS LÚAS 1.384,01 

***5514** CEIP PÉREZ VIONDI 3.385,94 

***5504** CEIP PLURILINGÜE DE CERDEIRIÑAS 572,99 

***5542** CEIP DE SEQUELO- MARÍN 1.188,10 

***0015** COLEGIO SAN JUAN BOSCO HIJAS DE MARÍA AUXILIADORA 1.212,11 

***0000** CEIP A CANICOUVA 1.282,63 

***5001** IES AUGA DA LAXE 1.322,30 

***0244** CPR PLURILINGÜE MARIANO 7.000,00 

***0000** IES DE BARRO 1.190,07 

***5550** IES DE RODEIRA 2.912,00 

***5545** CEIP PLURILINGÜE QUINTELA 705,22 

***5531** CEP ANTONIO MAGARIÑOS PASTORIZA 1.374,96 

***6139** CPR PLURILINGÜE ROSALÍA DE CASTRO 6.630,00 

***5548** CP COMARCAL DA LAXE 528,92 

***0037** CRA DE MEIS 484,84 

***0007** CPR SONRISAS Y LÁGRIMAS 643,53 

***5503** CEIP PLURILINGÜE SAN XOÁN BAUTISTA 379,06 

***6103** CPR PLURILINGÜE MONTESOL  5.130,51 

***1265** CPR MONTECASTELO 2.537,19 
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***1265** CPR PLURILINGÜE LAS ACACIAS 3.915,63 

***5542** IES MONTE CARRASCO 1.472,15 

***5516** CEIP PLURILINGÜE DE ATIOS 1.507,42 

***5532** IES FREI MARTÍN SARMIENTO 2.312,00 

***5551** CEIP PLURILINGÜE DE TIRÁN 1.190,07 

***0004** CEP DR FLEMING 4.372,40 

***8046** CPR PLURILINGÜE MARÍA INMACULADA 4.028,60 

***0006** CEIP PLURILINGÜE SOBREIRA- VALADARES 1.754,16 

***5541** CEIP DA CRUZ- BUDIÑO 1.295,85 

***5528** IES MANUEL GARCÍA BARROS 3.528,60 

***5515** IES VALLE- INCLÁN 4.407,65 

***5500** CEIP PLURILINGÜE SAN ROQUE DE DARBO 1.763,07 

***0006** CEIP EDUARDO PONDAL 705,22 

***8907** CPR PLURILINGÜE NUESTRA SRA. DE LA ESPERANZA 1.985,00 

***0007** IES ROSAIS 2 1.322,30 

***5532** CEIP O PIÑEIRIÑO 2.318,43 

***6034** CPR PLURILINGÜE ALBA 5.597,73 

***5544** IES RIBEIRA DO LOURO 3.977,89 

***0013** COLEGIO MARÍA AUXILIADORA SALESIANOS PROV SANTIAGO EL MAYOR 6.241,24 

***5517** CPI DE MOSTEIRO- MEIS 2.618,16 

***5526** IES A SANGRIÑA 2.569,66 

***5519** CEIP NAZARET 1.904,11 

***0009** IES PLURILINGÜE TERRA DE TURONIO 1.300,00 

***5549** CEIP PINTOR ANTONIO FERNÁNDEZ 1.216,51 

***5550** CEIP A ESCARDIA 1.436,90 

***5503** CEIP PLURILINGÜE VARELA BUXÁN 731,67 

***6603** CPR PLURILINGÜE PP. SOMASCOS 2.009,89 

***5501** CEIP PLURILINGÜE DO CASTRILLÓN- COIRO 2.882,61 

***0004** CEP XOSE NEIRA VILAS 722,86 
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***5556** IES DE CORUXO 4.381,22 

***0005** CEIP MALLÓN 1.410,44 

***5506** CEIP MANUEL CORDO BOULLOSA 2.045,16 

***5517** CEIP PLURILINGÜE ENRIQUE BARREIRO PIÑEIRO 1.401,63 

***5531** CEIP PLURILINGÜE AS SOLANAS- NICOLÁS GUTIÉRREZ CAMPO 542,15 

***5541** CEIP PLURILINGÜE SAN BENITO DE LÉREZ 1.031,39 

***5537** CEIP PLURILINGÜE NANTES 846,26 

***0012** COLEGIO SAN FERMÍN DE PP. SOMASCOS CALDAS DE REIS 1.172,43 

***0003** CEIP DE FONTES- BAÍÑA 829,37 

***0002** IES PEDRAS RUBIAS 4.081,49 

***5507** CEIP DARIA GONZÁLEZ GARCÍA 581,81 

***0003** CPI ARQUITECTO PALACIOS 1.639,66 

***5503** CEIP NOSA SEÑORA DAS DORES 348,20 

***5513** CEIP PLURILINGÜE NUM 1 1.402,66 

***0244** CPR SAN FRANCISCO 1.370,78 

***0006** CEIP PLURILINGÜE JAVIER SENSAT 1.674,91 

***5537** CEIP PLURILINGÜE DE CEDEIRA 1.031,39 

***0001** CEIP PLURILINGÜE PINTOR LAXEIRO 3.631,91 

***0008** CEIP PLURILINGÜE ALEXANDRE BÓVEDA 515,70 

 

 

LEITE ESCOLAR: 

NIF CENTRO ESCOLAR IMPORTE (€) 

***5502** CEIP PLURILINGÜE ELADIA MARIÑO 1.001,41 

***2993** EFAG EL PIÑEIRAL 1.163,88 

***1222** CPR PLURILINGÜE ANDAINA 3.000,00 

***5583** IES MAXIMINO ROMERO DE LEMA 802,67 

***5565** IES DA POBRA DO CARAMIÑAL 256,08 

***5505** CEIP MOSTEIRO DE CAAVEIRO 1.320,40 

***5506** CEIP PLURILINGÜE DE SIGÜEIRO 573,34 



 

 

 

 

 

 

 

Servizo do Sector Lácteo e Mercados Agrícolas  

Rúa dos Irmandiños, s/n. Salgueiriños 

15781 Santiago de Compostela 

simfogga.mrural @xunta.gal 

 

NIF CENTRO ESCOLAR IMPORTE (€) 

***5506** CEIP BARRIÉ DE LA MAZA 802,67 

***5572** IES DAVID BUJÁN 1.551,83 

***5564** CEIP PLURILINGÜE PONTE DE XUBIA 1.337,78 

***5550** IES CABO ORTEGAL 764,44 

***0001** IES ORDES 1.681,79 

***1309** CPR JORGE JUAN PERLÍO 1.651,20 

***0000** IES RAFAEL PUGA RAMÓN 382,22 

***5504** CEIP DE ARZÚA 3.755,33 

***5005** IES PLURILINGÜE PEDRA DA AGUIA 848,53 

***5503** CEIP ALFONSO D. RODRÍGUEZ CASTELAO 1.352,98 

***5543** CEIP O AREAL 558,06 

***5508** CEIP ALFONSO D. RODRIGUEZ CASTELAO 2.700,00 

***0012** CEIP PLURILINGÜE DE OUTES 2.002,85 

***5523** IES LAMAS DE ABADE 252,27 

***5500** CEIP PLURILINGÜE VICENTE OTERO VALCÁRCEL 1.712,36 

***0002** CPR SEMINARIO MENOR DA ASUNCIÓN 290,50 

***5564** CRA DE NARÓN 279,02 

***5503** CPI AS REVOLTAS 997,60 

***8000** CEIP PLURILINGÜE ALMIRANTE JUAN DE LÁNGARA Y HUARTE 1.100,80 

***5552** CEIP PÍO XII 1.194,45 

***1011** CPR PLURILINGÜE LA MILAGROSA 722,40 

***5551** IES RICARDO CARBALLO CALERO 212,13 

***5584** CEIP DE GÁNDARA-SOFÁN 1.116,09 

***5502** CEIP PLURILINGÜE DE PONTE DO PORTO 596,26 

***5514** CEIP CURROS ENRÍQUEZ 840,88 

***5510** CEIP CAMPOMAIOR 1.200,18 

***5516** IES MACÍAS O NAMORADO 1.528,89 

***5506** CEIP VIRXE DO PORTAL 176,40 

***5504** CPI PLURILINGÜE VIRXE DA CELA DE MONFERO 745,35 

***5586** CEIP PLURILINGÜE ALEXANDRE RODRÍGUEZ CADARSO 848,53 

***0005** CPR PLURILINGÜE NOSA SEÑORA DO ROSARIO 1.651,20 



 

 

 

 

 

 

 

Servizo do Sector Lácteo e Mercados Agrícolas  

Rúa dos Irmandiños, s/n. Salgueiriños 
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NIF CENTRO ESCOLAR IMPORTE (€) 

***0030** CRA DE DODRO-PADRÓN 496,89 

***5526** IES CANIDO 1.368,36 

***5554** CEIP APÓSTOLO SANTIAGO 733,86 

***5266** CPR PLURILINGÜE LICEO LA PAZ 21.000,00 

***5503** CEIP VÍCTOR SÁENZ 229,33 

***0012** CEIP PLURILINGÜE VILA DE RUTIS 1.337,78 

***5509** CEIP PLURILINGÜE DE PUMAR-URDILDE 749,15 

***5555** CEIP DE PAZOS 733,86 

***5527** INSTITUTO DE BACHILLERATO CONCEPCIÓN ARENAL DE FERROL 535,11 

***0012** CPR PLURILINGÜE CALASANCIAS 1.028,17 

***5533** CEIP ORTIGUEIRA 344,00 

***5527** IES URBANO LUGRÍS 414,72 

***5541** CEIP O GRUPO 768,26 

***5534** CP RAQUEL CAMACHO DE LA CORUÑA CGA 781,66 

***5512** CIFP COMPOSTELA 3.631,13 

***5539** CEIP PLURILINGÜE A FRAGA 523,65 

***5563** IES PLURILINGÜE CASTRO DA UZ 436,80 

***5518** INSTITUTO DE FORMACION PROFESIONAL FERNANDO BLANCO DE CEE CGA 1.457,92 

***5528** CEE TERRA DE FERROL 236,98 

***5538** CEIP UNIÓN MUGARDESA 638,32 

***5513** CEIP PLURILINGÜE DE PRÁCTICAS 320,00 

***5584** CEIP MANUEL FRAGA IRIBARNE 611,55 

***0034** IES DE ARZÚA 1.728,23 

***5543** CEP XOSÉ MARÍA BREA SEGADE 592,46 

***5508** CPI DE XANCEDA 668,89 

***5514** IES FERNANDO WIRTZ SUÁREZ 1.748,00 

***5585** IES FERNANDO ESQUÍO 1.032,00 

***5005** IES LAMAS DE CASTELO 1.720,00 

***5504** CPI DE VIAÑO PEQUENO 850,00 

***5527** CEIP PLURILINGÜE SAN XOÁN DE FILGUEIRA 833,24 



 

 

 

 

 

 

 

Servizo do Sector Lácteo e Mercados Agrícolas  
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NIF CENTRO ESCOLAR IMPORTE (€) 

***5573** CEIP DE GALÁN 2.606,76 

***5507** CEIP FLAVIA 890,58 

***0011** IES DO MILLADOIRO 764,44 

***0249** CPR PLURILINGÜE SAN JOSÉ DE CLUNY 1.514,00 

***0001** IES DE PASTORIZA 1.834,68 

***5580** IES AS MARIÑAS 356,00 

***5532** CEIP PLURILINGÜE ÁNGELA RUIZ ROBLES 458,67 

***0011** IES DE CARRAL 924,98 

***2776** CPR DOLORES RAMOS - MANUEL PELETEIRO 1.000,00 

***5532** CPI A XUNQUEIRA 2.064,00 

***2776** CPR MANUEL PELETEIRO 1.800,00 

***0040** CEIP PLURILINGÜE DO CAMIÑO INGLÉS 616,00 

***0029** CEIP PLURILINGÜE GRAXAL 764,44 

***5502** CEIP DE TEIXEIRO 752,98 

***5575** IES DE MELIDE 993,78 

***0011** CEIP DE OLEIROS 1.593,87 

***5572** IES CAMPO DE SAN ALBERTO 412,80 

***5585** CEIP MARTAGONA 535,11 

***0746** COLEGIO EIRÍS SA 6.880,01 

***5588** IES POETA AÑÓN 349,35 

***5518** CP A SOLANA DE NARÓN CGA 1.421,87 

***5526** CP SAN SIDRE DE NEDA CGA 412,80 

***5507** CPI DE BEMBIBRE 1.154,31 

***3416** CPR PLURILINGÜE COMPAÑÍA DE MARÍA 1.464,72 

***5528** IES RAMÓN MENÉNDEZ PIDAL 2.534,15 

***0030** CRA DE CULLEREDO 217,87 

***5508** CEIP DE BORMOIO- AGUALADA 194,93 

***0281** CPR PLURILINGÜE FOGAR DE SANTA MARGARIDA 7.751,47 

***5545** CPI CASTRO BAXOI 2.186,32 

***5001** IES XOGRAR AFONSO GÓMEZ DE SARRIA 619,20 

***5504** IES NOSA SEÑORA DOS OLLOS GRANDES 1.146,67 



 

 

 

 

 

 

 

Servizo do Sector Lácteo e Mercados Agrícolas  

Rúa dos Irmandiños, s/n. Salgueiriños 

15781 Santiago de Compostela 
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NIF CENTRO ESCOLAR IMPORTE (€) 

***5501** CEIP PLURILINGÜE PALAS DE REI 1.200,18 

***5530** CP DE EDUCACIÓN GENERAL BÁSICA DE COVAS VIVEIRO CGA 630,67 

***5523** CEIP PLURILINGÜE MONTE BALIÑO 210,22 

***5511** IES PLURILINGÜE FONTEM ALBEI 267,56 

***6801** CPI POETA UXÍO NOVONEYRA 936,45 

***5514** IES MONTE CASTELO 2.675,57 

***5000** CEIP PLURILINGÜE DO PÁRAMO 1.096,98 

***5524** CEIP O VICEDO 97,46 

***5530** CEIP O CANTEL 688,00 

***5508** IES MURALLA ROMANA 420,00 

***5001** CEP LUÍS TOBÍO 882,94 

***5503** CP VIRXE DO MONTE DE COSPEITO 860,00 

***5504** CEIP TERRA CHÁ 259,91 

***5508** IES RÍO CABE 1.165,77 

***5508** CP VISTA ALEGRE DE BURELA CGA 1.089,34 

***5502** CEIP AQUILINO IGLESIA ALVARIÑO 128,03 

***0001** IES PERDOURO 986,14 

***5502** CEIP OTERO PEDRAYO 335,40 

***5001** CEIP DE MONFORTE 1.146,67 

***0447** COLEGIO FINGOY SA 6.933,86 

***5512** CEE SANTA MARÍA 458,67 

***5506** CEIP PLURILINGÜE VIRXE DO CARME 248,45 

***5506** CEIP DE CERVO 473,96 

***5520** IES A PINGUELA 6.149,01 

***5501** CEIP PLURILINGÜE POETA AVELINO DÍAZ 1.337,78 

***5517** IES FRANCISCO DAVIÑA REY 2.086,95 

***5511** CEIP PLIRILINGÜE A GÁNDARA 940,28 

***5504** CEIP PLURILINGÜE O CORGO 183,47 

***5503** CPI PLURILINGÜE DE NAVIA DE SUARNA 95,57 

***5501** CEIP PLURILINGÜE ROSALÍA DE CASTRO 516,00 

***5529** CEIP DE CELEIRO 298,14 
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NIF CENTRO ESCOLAR IMPORTE (€) 

***5500** CEIP PLURILINGÜE LAGOSTELLE 272,56 

***6802** CEIP DE ANTAS DE ULLA 340,19 

***5501** CEIP PLURILINGÜE DA PONTENOVA 320,31 

***5527** IES PLURILINGUE SAN ROSENDO 657,42 

***5503** CEIP PLURILINGÜE CONCEPCIÓN LÓPEZ REY 282,85 

***5516** CEIP ILLA VERDE 1.135,20 

***0003** 
COLEGIO NTRA SRA DEL PILAR DE FOZ- FRANCISCANAS DE LA PURÍSIMA 
CONCEPCION HH- PROV LA INMACULADA 707,11 

***6802** CEIP PLURILINGÜE CELSO CURRÁS 55,42 

***5515** CEIP ÁLVARO CUNQUEIRO MORA 137,60 

***0003** COLEGIO DE LA ASUNCIÓN EN SARRIA RR ASUNCIÓN PROV DE LUGO 1.119,91 

***5502** CEIP PLURILINGÜE SANTA RITA 344,00 

***5509** CEIP DE SAN COSME 56,79 

***6801** CPI PLURILINGÜE DR LÓPEZ SUÁREZ 630,67 

***5503** CEIP MESTRE VIDE 1.567,11 

***5501** CEIP AUGUSTO ASSIA 454,08 

***5519** CEIP CURROS ENRÍQUEZ 403,25 

***5518** CEIP ROBERTO BLANCO TORRES 336,35 

***5506** CEIP MANUEL RESPINO 714,76 

***5510** EEI TABOADELA 68,52 

***5517** CEIP XOSÉ MANUEL FOLLA RESPINO 99,38 

***5518** CPI VIRXE DA SALETA 905,78 

***5514** CEIP CONDESA DE FENOSA 1.314,85 

***5504** IES O RIBEIRO 4.747,21 

***5506** IES AQUIS QUERQUERNIS 336,35 

***0009** CEIP PLURILINGÜE RIBADAVIA 1.444,80 

***0001** CEIP PLURILINGÜE ALBINO NÚÑEZ 944,09 

***0008** CENTRO DE EDUCACIÓN VALLE INCLÁN 64,98 

***5514** CP RAMÓN OTERO PEDRAYO DE BARCO 863,82 

***0244** CPR PLURILINGÜE DIVINA PASTORA 615,38 

***5520** CPI TERRAS DE MASIDE 714,00 
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NIF CENTRO ESCOLAR IMPORTE (€) 

***5515** CEIP MARIÑAMANSA 152,89 

***5515** CEIP PLURILINGÜE CURROS ENRÍQUEZ 425,00 

***5515** CEIP PLURILINGÜE LANSBRICAE 172,00 

***5500** IES XESÚS FERRO COUSELO 605,70 

***6800** IES A CARBALLEIRA 955,57 

***5518** IES JULIO PRIETO NESPEREIRA 796,95 

***5504** CEIP PLURILINGÜE CALVO SOTELO 1.704,73 

***5504** CEIP EMILIA PARDO BAZÁN 78,35 

***0008** COLEGIO PABLO VI- FÁTIMA 1.083,60 

***0000** CEIP VICENTE RISCO 648,25 

***5517** CEIP VIRXE DE COVADONGA 806,33 

***0244** CPR PLURILINGÜE SAGRADO CORAZÓN 194,93 

***5505** IES EDUARDO BLANCO AMOR 2.377,43 

***5513** CEIP PADRE CRESPO 3.558,50 

***8253** COLEGIO VISTA ALEGRE SL 1.249,87 

***5545** CEIP SAN TOMÉ 1.502,15 

***5510** CEIP DO FOXO 286,66 

***5505** CEIP DE CORVILLÓN 374,59 

***5505** CEP PLURILINGÜE PEDRO CASELLES BELTRÁN 699,47 

***6219** CPR PLURILINGÜE ÁNGEL DE LA GUARDA 951,73 

***5557** IES LAXEIRO 2.278,05 

***5540** CEIP PLURILINGÜE DE SAN ROQUE 592,46 

***5511** IES MONTE DA VILA 1.528,89 

***5523** IES SAN PAIO 2.373,61 

***5519** CEIP PLURILINGÜE DA TORRE- CELA 473,96 

***5522** CEIP DE SOBRADA 577,17 

***4705** COLEGIO MARISTAS EL PILAR 1.600,00 

***5529** CEIP PLURILINGÜE A PEDRA 1.119,91 

***0002** CP CELSO EMILIO FERREIRO  1.360,71 

***5562** CPI RODEIRO 580,97 

***0327** CPR SAN JOSÉ 607,74 
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NIF CENTRO ESCOLAR IMPORTE (€) 

***0007** CEIP PLURILINGÜE SAN SALVADOR 538,93 

***5501** CEIP MARQUESA DO PAZO DA MERCÉ 1.070,23 

***5510** CEIP FIGUEIROA 1.544,18 

***5547** CEIP PLURILINGÜE DE GUILLAREI 313,43 

***5505** CEIP A XUNQUEIRA 2 558,06 

***5559** IES DE CHAPELA 1.139,02 

***5535** CEP ALTAMIRA 1.666,49 

***5550** CEIP SANTO ANDRÉ DE XEVE 768,26 

***5545** EEI O GRUPO 172,00 

***5515** CEIP PLURILINGÜE INFANTE FELIPE DE BORBÓN 1.620,63 

***5504** CEIP SILLEDA 2.216,89 

***5529** IES VAL MIÑOR 95,57 

***5540** IES CARLOS CASARES 3.462,95 

***5540** CEIP PLURILINGÜE IGREXA CHAPELA 408,99 

***0005** IES DE SOUTOMAIOR 812,13 

***0180** CPR SANTO TOMÁS 2.339,21 

***5516** CEIP PLURILINGÜE FROEBEL 1.651,20 

***5538** CEIP DE LAREDO (REDONDELA) CGA 3.371,21 

***5546** CEIP PLURILINGÜE DE RUBIÁNS 307,69 

***5550** IES A BASELLA 1.480,55 

***5505** CEIP AGOLADA 1.002,96 

***5562** IES ANTÓN ALONSO RÍOS 1.681,79 

***5531** CEIP PLURILINGÜE CRUCEIRO 393,68 

***5536** CEIP PLURILINGÜE DE TEBRA 588,62 

***0010** CPR FILLAS DE MARÍA INMACULADA 248,45 

***5505** CEIP DE PARADA- CAMPAÑÓ 3.537,86 

***5535** IES PEDRA AUGA 1.800,00 

***5550** CEIP DE PETELOS 550,40 

***5519** CEP PLURILINGÜE DE RIOMAIOR 397,51 

***6189** CPR PLURILINGÜE ALBORADA 2.385,06 

***5512** CEIP PLURILINGÜE Nº 2- TUI 1.333,97 



 

 

 

 

 

 

 

Servizo do Sector Lácteo e Mercados Agrícolas  

Rúa dos Irmandiños, s/n. Salgueiriños 

15781 Santiago de Compostela 

simfogga.mrural @xunta.gal 

 

NIF CENTRO ESCOLAR IMPORTE (€) 

***5561** IES RICARDO MELLA 1.872,89 

***5514** CEIP DE PAZOS DE REIS 473,96 

***5502** CEIP A SANGRIÑA 817,96 

***5531** CEIP SAN MARTIÑO 271,37 

***5541** IES ESCOLAS PROVAL 1.414,22 

***1265** CPR PLURILINGÜE LAS ACACIAS 1.720,00 

***8405** CPR PLURILINGÜE BOUZA BREY 944,09 

***5529** EEI MONTE DO ALBA 309,60 

***5542** CPI DO TOURAL 447,20 

***6105** COLEGIO MONTERREY SL 2.362,15 

***5518** CEIP DE VIÑAGRANDE- DEIRO 642,13 

***0003** CEP PLURILINGÜE IGREXA- VALADARES 705,20 

***5521** IES A XUNQUEIRA 1 PONTEVEDRA 3.938,81 

***5538** CEIP A RÚA 1.192,55 

***0231** COLEGIO LAR SL 2.759,65 

***5530** CEIP DE ATÍN- CELA 387,95 

***0244** CPR PLURILINGÜE MARIANO 2.285,69 

***6268** COLEXIO STA CRISTINA VIGO SL 837,08 

***5512** IES A XUNQUEIRA II 2.476,81 

***7374** COLEGIO DIVINO SALVADOR SL 1.758,23 

***4705** CPR SANTA MARÍA DE TUI 2.148,00 

***5517** CEIP AS BIZOCAS 158,62 

***0000** IES ILLA DE AROUSA 634,49 

***5518** CEIP A LOMBA 1.739,12 

***5501** CEIP MANUEL RIVERO 817,96 

***0009** IES ILLA DE SAN SIMÓN 305,78 

***0003** CPI DE COVA TERREÑA 1.574,76 

***0003** IES DE TEIS 2.530,32 

***5513** IES PLURILINGÜE A PARALAIA 649,78 

***6196** CPR PLURILINGÜE ESCUELAS NIETO 519,81 

***5546** CEIP SANTO PAIO DE ABAIXO (REBOREDA) 795,02 
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***5541** CEIP PLURILINGÜE SANTIAGO DE OLIVEIRA 300,00 

***5528** IES ÁLVARO CUNQUEIRO 1.337,78 

***8907** CPR PLURILINGÜE NUESTRA SRA. DE LA ESPERANZA 863,82 

***5502** IES SÁNCHEZ CANTÓN 917,34 

***5511** CEIP PLURILINGÜE DE PORTONOVO 452,93 

***0001** IES FARO DAS LÚAS 600,09 

***5514** CEIP PÉREZ VIONDI 2.981,35 

***5504** CEIP PLURILINGÜE DE CERDEIRIÑAS 496,89 

***5542** CEIP DE SEQUELO- MARÍN 1.116,09 

***0015** COLEGIO SAN JUAN BOSCO HIJAS DE MARÍA AUXILIADORA 525,55 

***0000** CEIP A CANICOUVA 1.112,27 

***5001** IES AUGA DA LAXE 191,12 

***0011** COLEGIO SAN JOSÉ DE LA GUÍA SIERVAS DE S 1.697,07 

***0000** IES DE BARRO 516,00 

***5550** IES DE RODEIRA 1.899,66 

***5545** CEIP PLURILINGÜE QUINTELA 305,78 

***0037** CRA DE MEIS 210,22 

***5548** CP COMARCAL DA LAXE 347,82 

***6139** CPR PLURILINGÜE ROSALÍA DE CASTRO 5.848,01 

***5531** CEP ANTONIO MAGARIÑOS PASTORIZA 894,40 

***5519** CEIP NAZARET 688,00 

***5503** CEIP PLURILINGÜE SAN XOÁN BAUTISTA 328,71 

***5542** IES MONTE CARRASCO 638,32 

***1265** CPR MONTECASTELO 1.077,87 

***0007** CPR SONRISAS Y LÁGRIMAS 279,02 

***5532** IES FREI MARTÍN SARMIENTO 1.195,20 

***5551** CEIP PLURILINGÜE DE TIRÁN 1.032,00 

***0004** CEP DR FLEMING 1.895,82 

***6103** CPR PLURILINGÜE MONTESOL 4.449,09 

***8046** CPR PLURILINGÜE MARÍA INMACULADA 370,76 
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***0003** CPI ARQUITECTO PALACIOS 4.976,53 

***5541** CEIP DA CRUZ- BUDIÑO 561,87 

***0006** CEIP PLURILINGÜE SOBREIRA- VALADARES 760,63 

***5528** IES MANUEL GARCÍA BARROS 512,18 

***5515** IES VALLE- INCLÁN 764,44 

***0006** CEIP EDUARDO PONDAL 458,67 

***5500** CEIP PLURILINGÜE SAN ROQUE DE DARBO 764,44 

***5544** IES RIBEIRA DO LOURO 1.861,42 

***0007** IES ROSAIS 2 573,34 

***5532** CEIP O PIÑEIRIÑO 535,11 

***6034** CPR PLURILINGÜE ALBA 4.854,23 

***0013** COLEGIO MARIA AUXILIADORA SALESIANOS PROV SANTIAGO EL MAYOR 2.000,00 

***5516** CEIP PLURILINGÜE DE ATIOS 326,80 

***5526** IES A SANGRIÑA 2.228,37 

***5517** CPI DE MOSTEIRO- MEIS 2.270,41 

***0009** IES PLURILINGÜE TERRA DE TURONIO 607,74 

***5549** CEIP PINTOR ANTONIO FERNÁNDEZ 791,20 

***5550** CEIP A ESCARDIA 623,03 

***5503** CEIP PLURILINGÜE VARELA BUXÁN 475,87 

***6603** CPR PLURILINGÜE PP SOMASCOS 871,48 

***5501** CEIP PLURILINGÜE DO CASTRILLÓN- COIRO 639,27 

***0004** CEP XOSE NEIRA VILAS 229,33 

***5556** IES DE CORUXO 1.899,66 

***0005** CEIP MALLÓN 378,47 

***5517** CEIP PLURILINGÜE ENRIQUE BARREIRO PIÑEIRO 303,87 

***5531** CEIP PLURILINGÜE AS SOLANAS- NICOLÁS GUTIÉRREZ CAMPO 235,07 

***5541** CEIP PLURILINGÜE SAN BENITO DE LÉREZ 638,83 

***5506** CEIP MANUEL CORDO BOULLOSA 886,77 

***5537** CEIP PLURILINGÜE NANTES 366,93 

***5503** CEIP NOSA SEÑORA DAS DORES 301,95 



 

 

 

 

 

 

 

Servizo do Sector Lácteo e Mercados Agrícolas  

Rúa dos Irmandiños, s/n. Salgueiriños 

15781 Santiago de Compostela 

simfogga.mrural @xunta.gal 

 

NIF CENTRO ESCOLAR IMPORTE (€) 

***0012** COLEGIO SAN FERMÍN DE PP. SOMASCOS CALDAS DE REIS 504,52 

***0003** CEIP DE FONTES- BAÍÑA 558,06 

***0002** IES PEDRAS RUBIAS 884,85 

***5507** CEIP DARIA GONZÁLEZ GARCÍA 252,27 

***0008** CEIP PLURILINGÜE ALEXANDRE BÓVEDA 447,20 

***0244** CPR SAN FRANCISCO 891,55 

***0006** CEIP PLURILINGÜE JAVIER SENSAT 726,22 

***0001** CEIP PLURILINGÜE PINTOR LAXEIRO 2.100,00 

***5537** CEIP PLURILINGÜE DE CEDEIRA 447,20 

***5513** CEIP PLURILINGÜE NUM 1 592,46 

 


